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Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r

Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1605 z pézn. zm.) informuje o

zapytaniach do postepowania:

Zapytanie A

,Czy zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oferty na walec, ktory posiada site

wymuszajgcg 23 kN?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zaakceptuje maszyny o sile wymuszajgcej 23 KN.

Zapytanie B

,Dzien dobry. Czy do przetargu mozemy przedtozy¢ oferte do czesci Il na maszyne
Swepac FB4507 Niezgodnosci wzgledem wymaganych parametrow:

2.Waga: 445 kg

6.Pojemnos¢ zbiornika paliwa 5,4 |
13. Nie - silnik jest zakryty w catosci od gory, boki sg pozostawione czesciowo

nieostoniete.

14. Dekompresja reczna- niewymagana w przypadku rozruchu elektrycznego.
15. Brak licznika motogodzin - mozliwy do doposazenia.
17. Dragzek sterowniczy jest odwibrowany lecz nie posiada regulacji wysoko$ci.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje maszyne o parametrach wskazanych w zatgczniku nr 4.1 i

4.2 do SWZ.




Zapytanie C

»1. Czy Zamawiajgcy akceptuje, ze w przypadku naprawy czas gwarancji zostanie
wydtuzony o czas wytgczenia maszyny z uzycia, w przypadku wymiany
czesci/elementu/ podzespotu gwarancja zostanie udzielona na nowo na dang
czesé/element/ podzespot?

2. Prosimy o podanie szacunkowej ilosci godzin, ktore przepracuje maszyna w ciggu
jednego roku.

Dotyczy Zageszczarki Bomag BPR 60/65 D

3. Czy sprzedajgcy wyraza zgode aby maszyna posiadata zbiornik minimum 5
litrow? Zostanie zmodyfikowany zatgcznik nr

4. Czy sprzedajgcy wyraza zgode na wykonywanie przeglgdow gwarancyjnych we
witasnym zakresie po dostarczeniu Zestawu serwisowego dla danej maszyny i
okreslonego przebiegu mth ?

Dotyczy Zageszczarki Bomag BW 65 D

5. Czy sprzedajgcy wyraza zgode na wykonywanie przeglgdow gwarancyjnych we
witasnym zakresie po dostarczeniu Zestawu serwisowego dla danej maszyny i

okreslonego przebiegu mth ?
Odpowiedz:

Ad. 1 Zamawiajgcy akceptuje takie rozwigzanie. Zamawiajgcy dokona zmiany

Projektowanych postanowien umowy.

§ 7 ust. 12 otrzyma brzmienie:

»12.1. W razie wymiany czesci lub elementéw na nowe okres gwarancji (na
wymienione czegsci i elementy) biegnie na nowo od dnia podpisania bez uwag
protokotu odbioru reklamowanej czesci lub elementu. Okres gwarancji okreslony w
zdaniu poprzednim trwa przez kolejne 12 miesiecy nie dtuzej jednak niz 6 miesiecy
od dnia uptywu okresu gwarancji okreslonego w § 7 ust. 1.

12.2.W razie naprawy czesci lub elementow okres gwarancji przesuwa sie o czas
wytgczenia maszyny z uzycia, przy czym jest on liczony od dnia poinformowania
Wykonawcy o usterce do dnia podpisania bez uwag protokotu odbioru reklamowanej

czesci lub elementu.”



Ad. 2 Zamawiajgcy nie jest w stanie okreslic szacunkowej ilosci godzin, ktore

przepracuje maszyna w ciggu jednego roku.

Ad. 3 Zamawiajgcy zaakceptuje maszyne, ktora posiada zbiornik paliwa o
pojemnosci minimum 5 | — dotyczy czesci |l (zageszczarka). Zamawiajgcy dokona
modyfikacji zatgcznika nr 4.2 do SWZ pkt. 7 otrzyma brzmienie:

.l . pojemnosc zbiornika paliwa minimum 5 I”

Ad. 4 i 5 Zamawiajgcy nie akceptuje takiego rozwigzania.

Wystano do Wykonawcéw skiadajgcych zapytania

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania



